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XXIX ZAWODY STRZELECKIE KS GARDA 7 grudnia 2008r.

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik Zawodów Jerzy Cieśla s. kl. II - RO

Sędzia Główny Janusz Kopański s. kl. II

„Dynamiczny Tor Pistoletowy”
Sędzia  Główny Strzelań Jerzy Cieśla s. kl. II - RO
Sędzia  Strzelań Tomasz Kowalczyk s. kl. III
Sędzia  Strzelań Robert Lipowski s. kl. III
Sędzia  Strzelań Marek Milewski s. kl. III

„Karabin centralnego zapłonu Mosin 7,62 mm”
Sędzia Główny Strzelań Jacek Wesołowski s. kl. II - RO
Sędzia  Strzelań Robert Hrodyłowski s. kl. III
Sędzia  Strzelań Michał Jaroszyński Wolfram s. kl. III

„Rybie oczko”
Sędzia Główny Strzelań Leszek Naworski s. kl. III
Sędzia Techniczny Dariusz Dziedzicki

Biuro Obliczeń
Kierownik Biura Obliczeń  Janusz Kopański s. kl. II
Sędzia Biura Obliczeń Tomasz Rzepski s. kl. III

Zabezpieczenie medyczne Maciej Halladin
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Protokół nr 1

„Dynamiczny Tor Pistoletowy” – strzelanie dynamiczne na czas   pistoletu
centralnego zapłonu (minimum 25 strzałów) do celów metalowych, połączone z
przemieszczaniem się strzelca i wymianą magazynków.

Miejsce   Nazwisko i imię Czas

1. Korzeniowski Jarosław  49,38
2. Bajerowski Tomasz  53,09
3. Mosakowski Piotr 57,00
4. Milewski Marek 64,51
5. Jaroszyński Wolfram Michał 65,62
6. Horodyłowski Robert  66,23
7. Wesołowski Jacek 70,56
8. Zaworski Radosław  71,61
9. Miklas Marek 72,33
10. Kowalczyk Tomasz  74,55
11. Sadowski Tomasz 74,65
12. Jabłoński Adam 74,73
13. Czarniecki Krzysztof  75,13
14. Dubicki Artur 75,30
15. Lewandowski Jarosław  77,94
16. Filipczak Wojciech 81,41
17. Basiński Jacek 82,39
18. Rybczyński Maciej 85,55
19. Lipowski Robert 85,58
20. Snoch Jarosław 89,24
21. Zieliński Andrzej 95,06
22. Halladin Maciej           104,57
23. Drewniak Krzysztof      118,85
24. Naworski Leszek           126,10
25. Sawaczewski Łukasz     126,10
26. Kowalski Mirosław       157,10
27. Plaskota Maciej             183,60
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Protokół nr 2
„Karabin centralnego zapłonu mosin 7,62 mm” – strzelanie precyzyjne z karabinu
centralnego zapłonu Mosin 7,62 mm x 54 R do tarczy TS-2, odległość 50 metrów, pozycja
stojąc lub klęcząc (eliminacje i strzelanie pojedynkowe 7 najlepszych w finale)
                                  Miejsce   Nazwisko i imię         Punkty
FINAŁ

1.  Wesołowski Jacek
2.  Kopański Janusz
3.  Jabłoński Adam
4.  Cieśla Jerzy
5.  Dubicki Artur
6.  Korzeniowski Jarosław
7.  Czarniecki Krzysztof

ELIMINACJE
8.Bajerowski Tomasz 7
8. Basiński Jacek 7
8. Formela Marcin 7
8. Giecko Wojciech 7
8. Kowalczyk Tomasz 7
9. Grodzicki Tomasz 6
9. Halladin Maciej 6
9. Horodyłowski Robert  6
9. Lewandowski Jarosław  6
9. Snoch Jarosław 6
9. Zaworski Radosław 6
10. Filipczak Wojciech 5
10. Halladin Leszek 5
10. Jaroszyński Wolfram Michał 5
10. Mosakowski Piotr 5
10. Naworski Leszek 5
10. Plaskota Maciej 5
10. Rutkowski Marek 5
11. Drewniak Krzysztof  4
11. Sadowski Tomasz 4
12. Miklas Marek 3
12. Sawaniewski Łukasz  3
13. Zawadzki Kazimierz  1
14. Dmowski Ryszard 0
14. Dziedzicki Dariusz 0
14. Nowacka Danuta 0
14. Wnuk Jerzy 0



XXIX ZAWODY STRZELECKIE KS GARDA 7 grudnia 2008r.
Protokół nr 3

„Rybie oczko” – strzelanie do tarcz metalowych (tzw. biatlonek) z karabinka bocznego
zapłonu Brno-2 (otwarte przyrządy celownicze) z pozycji leżąc, klęcząc i stojąc (5 strzałów
próbnych i 25 ocenianych), każda seria pięciostrzałowa w limicie czasowym jednej minuty.

         Miejsce      Nazwisko i imię         Punkty

1. Jabłoński Adam 23
2. Sadowski Tomasz 21
3. Lipowski Robert 21
4. Plaskota Maciej 21
5. Lewandowski Jarosław 20
6. Dziedzicki Dariusz 20
7. Wesołowski Jacek 19
8. Naworski Leszek 19
9. Mosakowski Piotr 19
10. Rutkowski Marek 18
11. Czarniecki Krzysztof 17
12. Dmowski Ryszard 17
13. Halladin Maciej 17
14. Formela Marcin 17
15. Jaroszyński Wolfram Michał 17
16. Basiński Jacek 17
17. Zaworski Radosław 16
18. Drewniak Krzysztof 15
19. Kopański Janusz 14
20. Snoch Jarosław 14
21. Dubicki Artur 14
22. Rybczyński Maciej 13
23. Korzeniowski Jarosław 13
24. Wnuk Jerzy 13
25. Filipczak Wojciech 13
26. Bajerowski Tomasz 11
27. Zieliński Andrzej 11
28. Grodzicki Tomasz 11
29. Zawadzki Kazimierz   9
30. Kowalski Mieczysław   8
31. Kowalczyk Tomasz   8
32. Sawanczewski Łukasz   7
33. Halladin Leszek   7
34. Nowacka Danuta   5

Komunikat składa się z trzech protokołów. Za miejsca I – VI w każdej konkurencji
zawodnicy otrzymali dyplomy.  Każdemu zapewniono poczęstunek z grilla i napoje.
Organizatorami zawodów były wymienione na wstępie kluby strzeleckie, a przeprowadzono
je na strzelnicy Klubu Strzeleckiego GARDA zgodnie z własnym regulaminem. Protestów nie
składano.

Sędzia Główny
Janusz Kopański s. kl. II
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